Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Минск, Белоруссия, 309.485.009.821.345.068.724.780.980 стать-пра-ивдиво-реальностей Ре-ИВДИВО Октавы

Протокол Совета подразделения ИВДИВО Минск от 10.05.2023.
Присутствовали: Состав подразделения ИВДИВО Минск.
Запланировано:
1. Практика вхождения в новый Огонь и Синтез Столпа подразделения ИВДИВО Минск.
2. Представление ДК подразделения.
[bookmark: _GoBack]Состоялось:
1. Представление вновь утвержденного Столпа Подразделения ИВДИВО Минск, Беларусь.
2. Представление каждым/каждого ДК подразделения.
3. Практика вхождения в новый Огонь и Синтез Столпа подразделения ИВДИВО Минск. Возжигание ядра ДК, обновление Фомы, пути, 64 Инструментов, Чаши/Синтез-Чаши, Нити Синтеза, Сфер, План Синтеза и др. по Регламентам и Распоряжениям ИВО.
4.  Стяжали здания подразделения ИВДИВО Минск и фиксацию ядер ДК по этажам зданий.
Составил ИВДИВО-секретарь Габрильянц В.
Сдано ИВАС КХ: 29.05.2023
Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми:
Согласовано 29.05.2023